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Pressmeddelande 

29 februari 2016 

Ändringar i finansiella kalendern för Viking Supply Ships AB. 

Som tidigare meddelats förs diskussioner med långivarna kring den långsiktiga finansiella situationen I 
bolaget. 

Målsättningen är att diskussionerna skall vara avslutade före utgången av det första kvartalet 2016. 
Bedömningen är att utfallet av diskussionerna kan vara viktig för årsstämman, därför har bolaget 
beslutat att senarelägga årsstämman. Årsstämman var enligt den finansiella kalendern planerad att 
hållas den 7 april. Det nya datumet är den 10 maj kl. 16.00. Kallelse till årsstämman kommer att 
offentliggöras senast fyra veckor före detta datum.   

I den finansiella kalendern är publiceringen av delårsrapporten för januari – mars 2016 planerad att 
offentliggöras 5 maj 08:30. Då denna dag är en helgdag i Sverige har det beslutats att senarelägga 
offentliggörandet av rapporten till den 6 maj kl. 08:30. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Morten G. Aggvin, Direktör IR & Treasury, tel.nr. +47 41 04 71 25, e-mail ir@vikingsupply.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viking Supply Ships AB (publ) är ett svenskt företag med huvudkontor i Göteborg, Sverige. Viking Supply Ships A/S är ett 
dotterbolag till Viking Supply Ships AB (publ). Viking Supply Ships AB (publ) har dessutom dotterbolaget Transatlantic AB. 
Verksamheten är fokuserad på offshore och isbrytning främst i arktiska och subarktiska områden, samt shipping innom 
Östersjöområden. Bolaget har totalt cirka 500 anställda och omsättningen 2015 uppgick till 1 977 MSEK. Bolagets B-aktie är 
noterad på NASDAQ Stockholm, segment Small Cap. För ytterligare information, vänligen besök: www.vikingsupply.com  

Viking Supply Ships AB är skyldig att göra denna information offentliggörs enligt marknadslagen värdepappersmarknaden och / 
eller lagen om handel med finansiella instrument (Sw: lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella 
instrument). Informationen lämnades för offentliggörande den 29 februari 2016, 08:31. 
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